
Šemnice
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Karlovy Vary GPS souřadnice: 50.236906N, 12.976097E

Nadmořská výška: 423 m n. m. První pís. zmínka: 1203 (821 let) Katastrální výměra: 1 321 ha

Počet obyvatel: 655 PSČ: 362 72

Adresa URL: www.semnice.cz

Počet obyvatel obce Šemnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

51 289 48 267 655

Historie počtu obyvatel obce Šemnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 51 289 48 267 -6 655
1.1.2023 50 289 49 273 1 661
1.1.2022 49 287 50 274 18 660
1.1.2021 49 282 48 263 -6 642
1.1.2020 50 288 43 267 -7 648
1.1.2019 56 289 40 270 0 655
1.1.2018 65 280 35 275 2 655
1.1.2017 65 276 36 276 28 653
1.1.2016 66 262 31 266 8 625
1.1.2015 68 257 32 260 35 617
1.1.2014 62 246 33 241 3 582
1.1.2013 56 248 33 242 579
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